
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  691          DEL  21/07/2016 

OGGETTO:  Parziale modifica della deliberazione n. 1448 del 4/12/2014 nella 
composizione del Collegio Tecnico area di Farmacia.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 21/07/2016 Al 05/08/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

RICHIAMATA la deliberazione n° 1448 del 04.12.2014 relativa alla nomina dei componenti 
dei Collegi Tecnici preposti alla valutazione dei dirigenti di questa Azienda, a 
norma degli artt. 25 e seguenti del C.C.N.L. 2002-2005;

ATTESO che nella stessa, relativamente al Collegio Tecnico dell’ area di Farmacia,  
per tre dei componenti designati vi è stata la  risoluzione del rapporto di 
lavoro con conseguente collocamento in pensione:

 

RITENUTO necessario provvedere alla tempestiva integrazione con altrettanti direttori in 
costanza di servizio onde consentire il normale funzionamento del Collegio; 

RITENUTO di modificare la composizione del Collegio Tecnico n° 1 - Area di Farmacia  
(Farmacia Ospedaliera e Farmacia Territoriale)  con le seguenti sostituzioni:

Il Dott.  Cicalò Michele, collocato in pensione, è sostituito dal Dott. Sanna Pasquale, Direttore 
S.C. Farmacia Ospedaliere ASL 3 Nuoro;

il  Dott. Cozzoli  Luigi  M. Ernesto, attualmente collocato in pensione,  è sostituito dal Dott. Contu 
Giuseppe, Direttore del Servizio Farmaceutico ASL n° 6 Sanluri;

la Dott.ssa Sulas Liliana, recentemente collocata in pensione, è sostituita dal Dott. Noli Francesco, 
Direttore S.C. Farmacia Ospedaliera ASL 4 Lanusei;

VISTI:

ll D.Lgs. 30 dicembre 1992 n° 502 e s.m.i.;

la L.R. 28 luglio 2006, n° 10;

l’ Atto Aziendale;

i vigenti CC.NN.LL. della dirigenza Medico-Veterinaria;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di  rettificare  parzialmente  la  deliberazione  n°  1448  del  4/12/2014  limitatamente  alla 
composizione del Collegio Tecnico area di Farmacia (Farmacia Ospedaliera e Farmacia 
Territoriale)  che,  a  seguito  delle  delle  modifiche  apportate  in  premessa,  risulta  così 
composto:



TITOLARE Dott.  Sanna Pasquale

Direttore S.C. farmacia Ospedaliere ASL 3 Nuoro

SUPPLENTE Dott. Contu Giuseppe

Direttore Servizio Farmaceutico ASL n° 6 Sanluri

TITOLARE Dott.ssa Carta Rita Lucia

Direttore S.C.  ASL 1 Sassari

SUPPLENTE Dott. Noli Francesco

Direttore S.C. Farmacia Ospedaliera ASL 4 Lanusei

SUPPORTO AMMINISTRATIVO: Dott.ssa Enne Tiziana – Sig.ra Addis Maria

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale gli  adempimenti  conseguenti  al 
presente atto.

Il Commissario Straordinario
         Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria: Maria Addis


